
证券代码：300635        证券简称：达安股份        公告编号：2019-010 

 

中达安股份有限公司 

关于第三届董事会第四次会议相关公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

中达安股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 14 日披露了《第

三届董事会第四次会议决议公告》(公告编号：2019-005）、《独立董事关于第三

届董事会第四次会议相关事项的独立意见》及《关于收购福建省宏闽电力工程监

理有限公司 6.59%股权的公告》(公告编号：2019-007），由于工作人员失误，误

将宏闽电力6.59股权对价1742.62万元人民币对外披露为1742，62万元人民币。

从而导致所披露的公告内容有误，现将相关内容更正如下： 

    一、第三届董事会第四次会议决议公告 

更正前内容： 

公司自 2017 年 12 月收购电力监理企业宏闽电力 60%的股权以来，多领域监

理及其上下游的拓展已成为公司战略发展的重要方面。同时 公司根据发展战略

并结合公司实际经营情况，在原签订的《股权购买协议》的基础上经过友好协商，

公司拟以《广东达安项目管理股份有限公司购买股权协议》约定的对价条款为基

础，以现金 1742,62 万元人民币收购股权转让方所持有的宏闽电力 6.59%股权。

本次交易完成后，公司合计持有宏闽电力 66.59%股权。 

更正后内容： 

公司自 2017 年 12 月收购电力监理企业宏闽电力 60%的股权以来，多领域监

理及其上下游的拓展已成为公司战略发展的重要方面。同时 公司根据发展战略

并结合公司实际经营情况，在原签订的《股权购买协议》的基础上经过友好协商，

公司拟以《广东达安项目管理股份有限公司购买股权协议》约定的对价条款为基

础，以现金 1742.62 万元人民币收购股权转让方所持有的宏闽电力 6.59%股权。

本次交易完成后，公司合计持有宏闽电力 66.59%股权。 



二、独立董事关于第三届董事会第四次会议相关事项的独立意见 

更正前内容： 

公司自 2017 年 12 月收购电力监理企业宏闽电力 60%的股权以来，多领域监

理及其上下游的拓展已成为公司战略发展的重要方面。同时公司根据发展战略并

结合公司实际经营情况，在原签订的《股权购买协议》的基础上经过友好协商，

公司拟以《广东达安项目管理股份有限公司购买股权协议》约定的对价条款为基

础，以现金 1742,62 万元人民币收购股权转让方所持有的宏闽电力 6.59%股权。

本次交易完成后，公司合计持有宏闽电力 66.59%股权。 

更正后内容： 

公司自 2017 年 12 月收购电力监理企业宏闽电力 60%的股权以来，多领域监

理及其上下游的拓展已成为公司战略发展的重要方面。同时公司根据发展战略并

结合公司实际经营情况，在原签订的《股权购买协议》的基础上经过友好协商，

公司拟以《广东达安项目管理股份有限公司购买股权协议》约定的对价条款为基

础，以现金 1742.62 万元人民币收购股权转让方所持有的宏闽电力 6.59%股权。

本次交易完成后，公司合计持有宏闽电力 66.59%股权。 

三、关于收购福建省宏闽电力工程监理有限公司 6.59%股权的公告 

更正前内容： 

（一）交易概述 

根据《购买股权协议》约定的对价条款为基础，公司拟以现金 1742,62 万元

人民币收购股权转让方所持有的宏闽电力 6.59%股权。本次收购完成后，公司持

有宏闽电力 66.59%股权。 

（二）交易合同或协议的主要内容 

甲方以《广东达安项目管理股份有限公司购买股权协议》约定的对价条款为

基础，将以现金 1742,62 万元人民币收购股权转让方所持有的宏闽电力 6.59%股

权。 

更正后内容： 

（一）交易概述 

根据《购买股权协议》约定的对价条款为基础，公司拟以现金 1742.62 万元

人民币收购股权转让方所持有的宏闽电力 6.59%股权。本次收购完成后，公司持



有宏闽电力 66.59%股权。 

（二）交易合同或协议的主要内容 

甲方以《广东达安项目管理股份有限公司购买股权协议》约定的对价条款为

基础，将以现金 1742.62 万元人民币收购股权转让方所持有的宏闽电力 6.59%股

权。 

除上述更正外，公告其他内容不变，对于本次更正给广大投资者带来的不便，

我们深表歉意，敬请谅解。 

特此公告。 

 

中达安股份有限公司董事会 

2019 年 1 月 15 日 




